品番 : EA602CG-14
品名 : 14mm/395mm ラチェットめがね(首振り型)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 11,100円（税抜）／ 円（税込）12,210
カタログ価
格
11,100円（税抜）／12,210円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0432ページ
（2026/04/01 00:10現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 京都機械工具（KTC） 型番 MR15L-14F
サイズ S：14mm、D1：22mm、D2：26.5
mm、T1：11mm、T2：15.4mm、L：
395mm
重量 256g
材質 工具鋼
12ポイント
ラチェットめがね部とヒンジ部とのスパンを短くし、また厚さも薄型フラットに設計されているので、狭い場所でのスムーズな連続作業ができま
す。
歯数72枚で送り角度5°により細かな送り操作ができます。
ヘッドの見やすい位置にサイズを表示しています。又、矢印表示により作業方向が一目で分かります。
ラチェット側、めがねレンチ側ともに片面オフセット形状となっていますので、ボルト、ナットの周りに座グリがある場合でも使用できます。
ヘッド側面のレバー操作により回転方向を切り替えできますので、締めにも緩めにも使用できます。